
lE-'t 2-0oo829o/ooí

Město Tachov

tČ o :00260231
Sí dlo :  Hornická 1695, 347 0L Tachov
Zastoupené : :  Mgr. Petrem Vránou _ starostou

(dále jen ,,Budoucí  povinná")

na straně jedné

a

č Ez oistr-buce, a.s.
se sí dlem DěČ í n, Děč í n lV-Podmokly, Teplická B74t8, PsČ  405 02

zapsaná v oR vedené m rejstří kovým soudem v Ústí  nad Labem, oddil B', vloŽka2145,
lČ  24729035, DlČ  Cz24729035
s předmětem podnikánÍ - distribuce elektřiny na základě licence č . '121015583

bankovní  spojení :  č .ú

(dále jen ,,Budoucí  oprávněná")

(společ ně dále té ž ,,Smluvní  strany"),
uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto:

sMLoUvU o BUDoucÍ  st't l-ouvĚ o zŘÍ zrnÍ  vĚcnÉ Ho gŘrMrNr

A DoHoDU o UMÍ sTĚnÍ  srnvBY č . IE-12-ooo829o
č Ásrxov - vELKÝ RAPoTÍ N, TC - kVN, vVN

podle ustanovení  $ 1785 a násl. a s I z57 a násl. zákona č .89/2012 Sb. obč anské ho zákoní ku, podle

ustanovení  $ 25 odst' 4 zákona č . 45912000 Sb. energetické ho zákona (dále jen tato smlouva).

č lánek r.
Úvodní  ustanovení

Budoucí  oprávněná je provozovatelem distribuč ní  soustavy (dále jen ,,PD9) na ú zemí  vymezené m

licencí  na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulač ní m ú řadem. Distribuč ní  soustava je

provozována ve veřejné m zájmu. PDS má povinnost zajiš ť ovat spolehlivé  provozování , obnovu a rozvoj

distribuč ní  soustavy, přÍ č emž  pokud dochází  k umí stění  zaří zení  distribuč ní  soustavy na cizí  nemovitost,

je PDS povinen podle 5 25 odst. 4 energetické ho zákona k té to nemovitosti zří dit věcné  břemeno a

zajistit si právo prové st stavbu dle pří sluš ných ustanovení  stavební ho zákona.

č tánek rr.
Prohláš ení  o právní m a faktické m stavu

Budoucí  povinná prohlaš uje, ž e je rnýluč ným vlastní kem pozemku parc.č . 1535, 1531, t7os,
1492, 1695, 1696, 1698' L597 |  1707 |  t7o8" t723, v katastrální m ú zemí  Velký Rapotí n, obec

Tachov, zapsáno v katastru nemovitostí vedené m Katastrální m ú řadem pro Plzeňský kraj, Katastrální

pracoviš tě Tachov (dále jen ,,Dotč ené  nemovitosti''

2. Budoucí  oprávněná je investorem stavby zaří zení  distribuč ní  soustavy - zemní ho kabelové ho vedení

VN, optotrubky, uzemnění dále jen ,,7ařizeni distribuč ní  soustavý'), která se bude nacházet mj. na

Dotč ených nemovitostech.

3. Budoucí  povinná prohlaš uje, ž e není  ž ádným způ sobem omezena v právu zří dit k Dotč eným

nemoví tostem věcné  břemeno podle té to smlouvy, a ž e j í  nejsou známy ž ádné  faktické  nebo právní

vady Dotč ených nemovitostí , kteými by byl znemož něn ú č el té to smlouvy.

1



1

č lánek uI .
Předmět smlouvy

Smluvní  strany se zavazují , ž e spolu za dále uvedených podmí nek uzavřou vlastní  smlouvu
o zří zení  věcné ho břemene (dále jen ,,Vlastní  smlouva"), její mž  předmětem bude zří zení
věcné ho břemene podle $ 25 odst. 4 energetické ho zákona. obsahem věcné ho břemene bude
právo Budoucí  oprávněné  umí stit, provozova! opravovat a udrž ovat Zaří zení  distribuč ní soustavy na
Dotč ených nemovitostech, provádět jeho obnovu, ýměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí
povinné  výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné  břemeno',)'

2' Předpokládaný rozsah omezení  Dotč ených nemovitostí Věcným břemenem č iní  kabelové
trasy a nepřesáhne rozsah vyznač ený v situač ní m sní mku tvoří cí m pří lohu č . 1 té to smlouvy'

3. Budoucí  oprávněný se zavazuje po dokonč ení  stavby Zaří zení  distribuč ní  soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznač ení  rozsahu Věcné ho břemene, Vlastní  smlouvu a zaslat Budoucí
povinné  pí semnou výzvu k uzavření  Vlastní  smlouvy, její ž  pří lohou bude Vlastní  smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí  oprávněná se zavazuje zaslat ýzvu dle odstavce 3. Budoucí  povinné  ve lhů tě
do 6 kalendářnkh měsí ců  od kolaudace Zaří zení  distribuč ní  soustavy (popř. od jeho uvedení  do
provozu), nejoozději vš ak do 5 let od uzavření té to smlouvy. Budoucí  povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavří t nejpozději do 60 dnů  ode dne doruč ení  vyzvy.

5. Do doby uzavření  Vlastní  smlouvy jsou Smluvní  strany vázány obsahem té to Smlouvy a zavazují
se, ž e neuč iní ž ádné  právní anij iné  kroky, které  by vedly ke zmaření její ho ú č elu.

6. Smluvní  strany se dohodly, ž e za omezení  vlastnické ho práva Budoucí  povinné  v dů sledku

ýstavby laří zeni dí stribuč ní  soustavy a zří zení  Věcné ho břemene bude Budoucí  poví nné  na
základě Vlastní  smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve ýš i 64 4ooř Kč , k té to č ástce bude
připoč tena daň z přidané  hodnoý dle zákonné  sazby platné  ke dni uskuteč nění  platby'
Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí  povinné  po provedení  vkladu Věcné ho břemene do
katastru nemovitostí  za podmí nek stanovených Vlastní  smlouvou.

č tánek rv.
Podmí nky pro provedení  stavby

1. Budoucí  povinná uděluje Budoucí  oprávněné  souhlas s provedení m stavby 4aří zení  distribuč ní
soustavy na Dotč ených nemovitostech v rozsahu dle č l. I I I . odst. 2 té to smlouvy, a to
i prostřední ctví m třetí ch osob. Budoucí  povinná se zavazuje umož nit v nezbytné m rozsahu
Budoucí  oprávněné  a j í  pověřeným třetí m osobám pří stup a pří jezd na Dotč ené  nemovitosti a

realizaci stavby' Práce na dotč ených nemovitostech budou spoč í vat zejmé na v:
. Umí stěnÍ  souboru kabelové ho vedení ;

2' Budoucí  oprávněná se zavazuje v prů běhu uýstavby co nejví ce š etřit práv Budoucí  povinné .

Po skonč ení  prací je Budoucí  oprávněná povinna uvé st Dotč ené  nemovitosti do předchozí ho stavu.
Pokud Budoucí  povinné  v dů sledku výkonu práv Budoucí oprávněné  vznikne ú jma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

č lánet v.
ostatní  ujednání

1. Budoucí  povinná se pro pří pad převodu vlastnické ho práva k Dotč eným nemovitostem smluvně
zavazuje převé st na nabyvatele Dotč ených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vypl'ývají cí  z té to
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle $ 1895 a násl. obč anské ho zákoní ku, k č emuž  Budoucí
oprávněná tí mto uděluje svů j předchozí  souhlas.

2



2 Veš keré  náklady spojené  s vyhotovení m té to a Vlastní  smlouvy, geometrické ho plánu a podání m

návrhu na vklad do katastru nemovitostí , se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

1

C!ánek VI .
Závěrďná ustanovení

Přijetí návrhu té to smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť  nepodstatnou, se vyluč uje. Toté ž  platí

pro uzaví rání dodatků  k té to smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pí semně, formou č í slovaných dodatků , j iná forma

se vyluč uje. Pí semná forma je nezbytná i pro právní jednání  směřují cí  ke zruš ení  smlouvy.

3' Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí  oprávněná upustí  od záměru vybudovat 7aří zení  distribuč ní

soustavy na Dotč ených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umí stění

Zaří zení  distribuč ní  soustavy na Dotč ených nemovitostech. V takové m pří padě se Budoucí

oprávněná zavazuje tuto skuteč nost Budoucí  povinné  bez zbyteč né ho odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech, znichž  dva stejnopisy obdž í  Budoucí  strana

oprávněná a jeden stejnopis obdrŽí  Budoucí  strana povinná.

5. osobní  ú daje subjektu ú dajů  jsou zpracovávány v souladu s pří sluš nými aktuálně platnými a

ú č innými právní mi předpisy Č eské  republiky a Evropské  unie. Bliž š í  informace ýkají cí  se

zpracování  osobní ch ú dajů  a právní ch předpisů , na jejichž  základě je zpracování  prováděno, jsou

dostupné  na stránkách www.cezdistribuce.czlgdpr nebo je spolďnost č rz oistribuce' a. s.'

subjektu ú dajů  na pož ádání  poskytne.

6. Smluvní strany berou na vědomí , ž e tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona

č . 340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  té to smlouvy

jakož  i anonymizaci osobnkh ú dajů  a dalš í ch ustanovení , která uveřejnění  v registru smluv

nepodlé hají , zajistí  Budoucí  povinná.

o uveřejnění  v registru smluv bude Budoucí  povinná informovat Budoucí  oprávněnou

bezodkladně zaslání m poWrzení , které  obdž ela z registru smluv prostřednictví m datové  schránky,

a to nejpozději do 30 dnů  od uzavření  smlouvy.

Smluvní  strany se zavazují , ž e při uzavření  smlouvy si vzájemně pí semně odsouhlasí  rozsah

anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

Smlouva nab'ývá platnosti dnem uzavření  a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

Záměr zřÍ dit věcné  břemeno k Dotč eným nemovitostem byl schválen usnesení m rady města

Tachov č 'j.1l1ze dne 10.11.2022.

8. Souč ástí té to smlouvy je její :

Pří loha č . t - Situač ní  sní mek se zákresem předpokládané ho rozsahu Věcné ho břemene

s podpisem vlastní ka

Pří loha č .2 _ Pověření  PoV/GŘ/9B/00s6/2020

Pří lohač .3-ebremena
on" . 15.. 1?...?!??... Dne

,/ 1. ,/ a,2,2

7

Vedoucí  odboru obnova DS Západstarosta

3





Firefox http: / /www.ebremena.czll,f ewReport.aspx?idPozemek: I  90402

ocenění  práv odpoví dají cí ch zřlzeni věcné ho břemene

na dzlch nomovitosbch pro shvht zařlzenl dbÚihřnl soustaw elekblcké  ene6ie, ieil zllzenl a prorlozování  v sou| adu s
ustanovenlm $ 25 ákona a4{ '8/2000 Sb. (Enepďdtý záfton) mebdou výnosotorr' to ie výpoč et ďmulovanáho n{ emtÉ ho na

nemovltosteďt dolč enýď stavbou.

Název akce: č ásť tov _Veltý RapotÍ n' TS - kVn, vVN

Óí slo projektu:  lE.í 2{ 008290
t0aj:  Plzeňeký

Okres: Tachov

Úoa.;e ?Ádali Ktálová

Základnl cena výďtozÍ  (ZCv):  =

Koefrcient (lQ podle $ 4 ďst 6 oceňovaclvyhláŠ l4y

obvyklá hodnotra náJemné ho z eny věci:  '
Koeffdent mÍ ry uŽiť < u: ElekBická vedení  do 110 kV vč etně '
Výměradot&né hoú zemÍ (VDu):  0,6'72,o *

RoónÍ  uŽitek:  =

Mí ra t< apltalizace (p) t

Poč et let dalš í ho trvánÍ  práva: =

ZJiŠ těnáJednotkolá cena (CBn ):  =

BonifikacE ÓEz ve výš l20 %  pro prvnl nabí dku: +

Cena věcné ho břemene po bonifilooi a zaokouhlenl (CB):  =

cetková vypoč toná rednoÉ zová náhrada:

Celková vypoětená | edrcrázová náhrada s
DPH:

KatastÉ lnl Územl:

Kód katastÉ lnÍ ho ú zemí :

Č lslo LV:

Pozemek( Pl ):

Datum a č as zpraoovánÍ :

Velký RapotÍ n

6{ 8594

1

í 536
01.u.2022

-l

oceňovánl nernvitos0 Je prov_áděno v souladu se zákonem ě. 151l',997 Sb. v plahé m znění  a prováděcÍ

ryhHš ky Mlnlsterctva financÍ  leské  repubtilcy ě. M1l2013 Sb. v platné m zněnÍ  (vyhláš ka ě,. 42u202', sbj.

oceněnl:

Druh pozemku: Hospodállky vyuŽltelný pozemek

884,00
KďÍ Í ý

0,040

5,0 %

0,25

43,2

nÝ
lg,0g
Kč
10%
na
neurČ lto

í 91 Kč

38,18
KT

22g Ré

230 Kč

278 Ké

lzl t.4.24229:03



Fircfox http: / /www.ebremena.czll.,lewReport.aspx?idPozemek=  I  90403

ocenění  práv odpovÍ dají cí ch zřizeni věcné ho břemene

na clzÍ ďt nemovlbstech pÍ o slatful zaifzenl dbtrlbuč nl soustaw elektrlďé  enegle, l{ Í zřlzenl a provozovánl v souladu s
ustenovenlm $ 26 zákona ě',| { '82000 sb. ('Tffimí * 'Jgffi 

sffiJ* , 
to Jo výpoč at elnulownóho nájemnáho na

Názevakce: č ástkov-Velký Rapotln,TS -kVn,vVN
Č í sb projektu:  tE.í 2{ l008290
Kraj:  Plzeňský
Okes: Tachov
Údaje zadal:  Králová

Základnl cena výďtoaÍ  (ZGv):  =

Koeffclent (K) podle s 4 odst 6 oceňovacl vyhláš ky

obvyklá hodnotra náJemné ho z ceny vé ci:  l
Koeficlent mÍ ry uŽitku: Elektrická vedenl do 1í 0 kV věatně *

Výměra dollené ho Územl(VDU):0,6 * 21,0 '

RoÓnluŽitek:  =

MÍ ra kapitallzace (p) t

Poč et let dalš lho trvání  práva: =

ZJlŠ těná jednotková cena (GB1):  
=

Bonlí kace Č Ez ve Výš i 20 %  pro prvnl nabÍ dku: +

Cena věcné ho blbmene po bon!fikacla zaokrouhlenl(CB):  =

Gelltová vypoč tená | ednorázová náhrada:

Gelková vypoětená Jednorázová náhrada s
DPH:

KatastálnÍ  ÚzemÍ :

Kód katastrálnlho ú zeml:

Č tsto tv
Pozemek ( pČ  

):

Datum a č as zpracování :

Velký RapotÍ n

618694

í
t53t
01.u.2022

oceňovánl nemovltostl| e prov-áděno v souhdu se zákonem č . 151/ í 997 Sb. v platné m zněnÍ  a prwáděcí
vyhláš ky Ministerstva flnancl CeskÓ republiky é ,. 44112013 Sb. v platné m zněnl (vyhláš ka c,.42412021 sb.).

oceněnÍ :

Druh pozemku: Hospodářsky vyuŽitelný pozemek

884,00
Kďnf
0,040

5,0 0/6

0,25

12,8

m2

5,57
Kě

'10 %

na
neurč lto

56 Kč

11,14
Kě

67 Kč

70 Kč

85 Kč

lzl 1.4.20229:05



Firefox

)

http: / /www.ebremena. czll.lewReport.aspx?idPozcmek- I  90404

oce něn í  práv od poví dají cí ch zřÍ zenl věc né  ho břem e ne

zgřÍ zenl distibuónl soustew elkblcké  alrqle, jejÍ  zlÍ zení  a prorczování  v gouladu sna dzlch mmoú tosledt pí o obubu
u8tanownlm s 25záona e468f2000 sb. (Enegetlcký ákon) metodou výnosovou, to je výpoč et 5[nulovan6ho náJemné ho na

nernovltogbďt dotč gných gbvbou.

Názevakce: č áetkov_Ve| ký Rapottn,TS-kVn,vVN
Ótslo projektu:  lE-í 2{ 008290
Kr4: Plzeňský

Okres: Tachov

Údaje zadal:  Králová

Základnl cena výchozl (ZCv):

Roč nÍ  tž | tek:  -

Dé tka vďenl věcné ho Memene (d):  '
KoeficientmÍ ry uŽitku a omezenlvlasÍ tí ka (lfu):  Vlďení do *

komunikace 0,5 m aŽ í  mvč etně

Cena věcné ho břemene (cBz):  =

Bonifikace lez ve výš i20 %  pro prvnl nabí dku:

Cena věcné ho bÍ bmene po bonlfkacla zaokrouh| ení  (CB):  =

Celková vypoč tená jednorázová náhrada :

Gelková rypoětená | ednorázová náhrada s
DPH:

Katastrálnl ú zemÍ :

Kód katastrálnÍ ho ú zemÍ :

lÍ slo LV:

Pozemek ( PČ  ):
Datum a č as zpracovánÍ ;

Velký Rapot| n

6í 8594
1

í 705
01.0d,2022

oceňovánÍ  nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č . 15'll19g7 Sb. v platné m zněnl a prováděcÍ

vyhláŠ ky Ministerstva Í inanclČ eské  republiky č .4r1no1re. Sb. v plaÚré m zněnÍ  (vyhláš kaě,42412021 sb.).

Způ sob výpoětu: !| ednoduš ené  oceněnl věcné ho bí emene pro technlckou lnfragtrukturu ($ 39b)

884,00

Kč tm2

13,26
Kč

40,0 m

12,Ň

+

6 365
Kč
1272,96
Kč

7 638
Kě

)

7 640 Kč

9_?41 KĚ

I  zl 1.4.20229.A6



Firefox http: l/www.ebremena.czl} .lewRe;rcft .aspx?idPozcmek=  I  90406

ocenění  práv odpoví dají cí ch zřlzenl věcné ho břemene

na cizlch mmovitostsďt plo 3tevbu zalí zenl dbřibuč ,nt goustávu elektrldté  eneryle, Jejl zllzenl a provozovánÍ  v sotdadu s
ustlenovnlm s 26 zákona e458/2000 sb' (Enereďd(Í .ffi1ffi,; í : r: I Jffi1: ', bFvýpoč et 8lnulované ho nájemné ho na

Název akce:

ÓÍ sb proJektu:

Knj:
Okres:

Údaje zadat:

č astrov -Vetký RapoÚn, TS - kVn, vVN
tE_í 2-0008290

Plzeňeký
Tachov

Králová

lGtastrálnl ú zemÍ :

Kód katastÉ lní ho Územl:

Č lsto tv:

Pozemek ( Pl ):

Datum a č as zpnacovánl:

Velký RapotÍ n

6í 8594
1

í 705
o1,o1.20'ln

opellovánl nemovltosť  je prováděno v souladu se zákonem ě. í 6í 11997 Sb. v platné m zněnt a prováděcí
vyhláš ky Minlslerstva finarcl Č eské  republiky c.441no13 Sb. v platné rn zněnÍ ivyhláš ka č . 424t2o21 sb)),

Způ sob výpoč tu: !| ednoduš enó oceněnl věcné ho břemene pro technlckou lnÍ rastrukhrru (s 39bl

ZákladnÍ  cena výchozí  (ZCv):

Roč nÍ  uŽltek:

Dé lka vďení  věcné ho břemene (d):  '
Koeficient mlry uŽltku a omezení  vlastnÍ ka (ku):  Vlďení  do .
pomocné ho silniěnÍ ho pozemku 0,5 m aŽ 1 m vč etně

Cena věcné ho břemene (CB'} :  
=

Bonifikace lezve výš l20 %  pro prvnl nabÍ dku: +

Gena věcné ho břemene po bonifikaoia zaokrouhlenÍ  (CB} :  =

Celková vypoč tená | ednorázová náhrada:

celková vypoč tená Jednorázová náhrada s
DPH!

884,00

Kďrrř

13,26
Kč

43,0

m

2,00

1 140
Kě

228,O7
Kč

1 368
Kč

í  370 Kč

í  658 Kč

I  zl 1.4.2022 9:07



Firefox http: / /www.ebrcmena.czl1.{ cwReport aspx?idPozemek- I  90409

ocenění  práv odpoví dají cí ch zřizeni věcné ho břemene

na ciz| ch netmvilogtgďl pro stavbu zatlzenÍ  dlslribuč nl aougtaw elektrhkó eneí gle, rejÍ  znzcnl a provozovánÍ  v gouladu s
ustano\pnÍ m $ 26 zákona d.450r2000 Sb. (Energetlcký zákon) metodou výnoootou, toF výpoč et sknubvarÉ ho nálemné ho na

nemovitosbďr dotč enýďt slavbou.

Názevat< oe: č ástkov_Velký RapotÍ n, TS - kVn, vVN

Ólsloprojektu:  lE-í 2-0008290

Kraj:  Plzeňeký

Okres: Tachov

Úda;e zadat:  Králová

Zál< ladnl cena výchoz! (zCv} :  =

lGellclent (K) podle $ 4 odst. 6 oceňovacÍ  vyhláš ky

obvyklá hodnob nájemné ho z ceny věci:  *

Koellclent mí ry uŽltlcu:  Elektrlcká vďení  do 110 kV vč eÍ tě '
Výměra dotč ené ho ÚzemÍ  (VDU): 0,6 *  58,0 '

Roč nÍ  uŽitek' =

Mí ra kapihlizace (p) '
Poč et let dalš lho truánÍ  práva' =

ZjlŠ té náJednotková cena (CB6 ):  =

Bonifikace é ezve výš l20 %  pro pruní  nabÍ dku: +

Cena věcné ho břemene po bonifikaci a zaokrouhlení  (GB):  =

Cetková vypoětená | ednorázová náhrada:

celková vypoětená | ednorázová náhrada s
DPH:

lGtastrální  Územl:

Kód katastrální ho ú zeml:

Č lsto tV:

Pozerrek ( Pl ):

Datum a č as zpraoovánÍ :

Velký RapoÚn

618594

1

1492

01.u,2022

oceňovánt nemovltostlle prováděno v souladu se zákonem ě. 15í /1997 Sb. v ptatné m zněnl a prováděcl

vyhláš ky Miniďerstva financl Č eské  republiky ě.441n01.3 Sb. v platné m znění  (vyhláš ka é .424n021 sb.r.

OceněnÍ :

'_) Druh pozemku: Hospodářsky vyuŽitelný pozemek

884,00
j(č lm2

0,040

6,0 %

0,26

34,8

nÝ
15,38
KÓ

10%
na
neurč ito

154 Kě

30,76
Kč
í 85 Kě

)

í 80 Kč

218 Kč )

lzl 1.4.20229.O7



Fircfox http: / /www.ebremena.czy'l.{ ewReport.aspx?idPozemek=  t gO4 I  I

ocenění  pÉ v odpoví dají cí ch zřizeni věcné ho břemene

na cizlch nemovitogleďr pro stavbu zallzenl digblbuÚrr soustaw elektrirJ< é  cncryie. jejÍ  zllzeni a provozovánt v souladu g
ustanovení m $ 25 ákona č .4582Í n0 Sb. (Energeť dý ákon) metodou výnosovou-. to je vgpocet sňubvané ho náJemnáho na

nemovltoeů gch dotč enýó slravbou'

Název akce: Óástkov - Votký Rapotln, TS - kVn, vVN
Č tsn prqertu:  tE-{ 2-0008290

Kraj:  Plzeňský
Okes: Tachov
Údaje zadal:  Králová

ZákladnÍ  cena výďtozí  (ZCv):

Roč nl uŽitek:

Dé lka vedenl věcné ho břemene (d):  *

Koeficlent mlry uŽltku a omezení  vlasÚrÍ ka (t< ,,):  VloŽení  do -
komunlkace 0,6 m aŽ 1 mvč etně

Cena věcné ho bbmene (CB.):  
=

Bonifikace lEz ve výš a20 7o pro prvnÍ  nabldku:

Cena věcné ho břemene po bonifikacia zaokouhlenÍ  (CB):  =

Cetková vypďtená lednorázová náhrada:

Celková vypoč tená | ednorázová náhrada g
DPH:

KatasÍ álnl Územl:

Kód katastÉ lnlho ú zemí :

Č tsn tv:
Pozemek 1PČ  ):
Datum a ěas zpracovánl:

Velký RapotÍ n

6í 8594
1

í 695
01.u.2022

Qceňování  nemovitosť  Je prorrádé no v souladu se zákonem č . 151/1997 Sb. v platné m zněnl a povádé cl
vyhláš ky Ministerctva finanoÍ  Č eské  republlky é .441t2o13 Sb. v plarré m zněnl (vyh| áš ka č . 424bo21 sb.).

Způ sob výpďtu: !| ednoduš ené  oceněnÍ věcné ho břemene pro techntckou lnfraatrukturu ($ 39b)

884,00

KďÍ Í É

13,26
Kč

59,0 m

12,00

I  388
Kě

1877,61
Kě

',1266
Kě

11 270 Ké

í 3

+

Kč

I  zl 1.4.2022910



?

Fircfox hnp:/ /wwwebremena.cz./ t lewReport.aspx?idPozemek-I  904 I  0

ocenění  práv odpoví dají cí ch zří zeni věcné ho břemene

ne dzloh nemor'llcteďr pro sEtÓu
ugtanovení m $ 25ákma á458/2000

zoÍ tzenl dbřlbuč nl soustaw gbkltldé  gneí gle' jeil zllzenl a provozovánl v goulodu s
Sb. (Energeť ďý zákon) mehdou výnosorou, lo ro uhoč ot slmulrrvané ho nálemné ho na

nemovitosboh dotč ených etavĎou.

N&ev akce: č ástkov -Velký RapotÍ n, TS - kVn, vVN

Č Í sb proJektu: lE-í 2-ooo829o

l(raJ:  Plzeňský
Okes: Tachov

ÚdaJe zada!:  Krátová

Základní  cena výchozí  (ZCv);

Roč nÍ  É llek:

Dé lka vedenl věcné ho břemane (d} :  '
Koeficient mÍ ry uŽiff< u a omezenÍ  vlastnlka (ku):  VloŽenl do t
pomocné ho sllnlč ní ho pozemku 0,5 m ď 1 m vč etně

Cena věcnlho blí emene (CB'):  =

Bonifrkace Óez ve výš i20 %  pro prvnl nabldku:

Gena věcné ho bbmene po bonií kaci a zaokrouhlenl (CB):  =

Celková vypoěto'rá | ednoÉ zová náhrada :

celková vypoětená | ednorázová náhrada g

DPH:

lGtrastrálnl ú zemí :

Kód katastrálnÍ ho Územl:

Č lslo LV:

Pozemek ( PÓ ):

Datum a č as zpracovánl:

Velký RapotÍ n

6í 859'|
í
í 096
01.u,2022

oceňovánl nemovitrcsti je prováděno v souladu se zákonem č ' 15111997 Sb. v plabré m zněnl a prováděcl
vyhláš ky Mí nlsterstva finarcÍ  leské  republlky é .441r2u3 Sb. v plďné m zněnÍ  (vyhláš ka ě.42412021 sb.).

Způ sob výpoč tu: Z| ednoduš ené  oceněnl věcné ho bÍ Emene pro technlckou lnfrastrultfuru ($ 39b)

884,00

Kďm2

13,26
Kč

81,0

m

2r0o

+

2148
Kč

429,62
Kč

2578
Kč

2 580 Kě

3122Ké

I  zl 1.4.20229:t0



Fircfox bnp:/ /www.ebremena.czlř.lcwRepon.aspx?idpozcmek=  1904 l2 -

ocenění  práv odpovÍ dají cÍ ch zřizeni věcné ho břemene

na clzlch nemovltostoďl pÍ o stevbu zalÍ zenl dlgtdbuč nÍ  soogtaw eHdÍ ld(é  eneqle, JaJl zllzenl a provozovánÍ  v sol{ adu s
ustianovení m $ 25 zákona c.458/2m0 sb. (.T* :# "ffiJffisil 

sffiu' to ie vypocet alrnulované ho náJemÉ ho na

Název akce: č ástkov _ Velký RapotÍ n, TS - kVn, vVN
Č lsn propKu: lE-í 2-oo0829o

Kraj:  PEeňský
Okes: Tachov
ÚdaJe zadal:  Králová

ZákladnÍ  cena výďtozí  (ZCv):

Roč nÍ  uŽitek

Dé lka vedenÍ  věcné ho břemene (d):  .

Koeffclent mlry uŽitku a onrezenÍ  vlastní ka (ku):VloŽenl do .
komunikace 0,5 m aŽ í  m vč etrě

Gena věcné ho břernene (cB.):  
=

Bonlllkace č Ez ve výš a20 oÁ pro první  nabldku:

Cena věcné ho blemene po bonlfikacl a zaokrouhtenÍ  (CB):  =

Gelková vypoč tená Jednorázová náhrada:

Celková vypoč tená | ednorázová náhrada g
DPH:

Kabstrální  ú zeml:

Kód katastrálnÍ ho ú zemí l

Ótsto tV:

Pozemek ( PČ  ):
Datum a č as zpracovánÍ :

Velký RapotÍ n

61809,f

1

í 696
01,u.2022

oceňování  nemovitosti ie proyádé no v souladu se zákonem ě. 15'll1g97 Sb. v platné m zněnl a prováděcÍ
vyhláš ky Mlnlsterstva linancÍ  Č eskó republit< y ě. M1no1.3 Sb. v plďné m znění ivyhláš ka č . 424t2o2'l sb:t.

Zptlsob výpoč tu: Z| ednoduš ené  oceněnl věcnilho břemene prc technlckou lnfrastrukturu (s 3gbl

884,00

Kďný

13,26
Kč

10.0

m

12,00

+

1 591
Kč

318,24
Kč

1 909
Kč

í  9í 0 Kě

2 311 Kč ,

lzl 1.4.20229213



a

Firofox

Název akce:

Č lsto pojektu:

Kraj:

Okres:

Údaje zadal:

http: / /www.ebremena.czlř.lewReport.aspx?idPozomek=  I  904 I  4

ocen ěn í  práv od poví daj í cí ch zří zenl věcné h o břemene

na dzlch nemorrltocbďr pro slavbu zalÍ zenl dietribuč nÍ  soustaw elektrlckÓ energle, | dl ztlzenl e protozování  v souladu s
ustanownÍ m $ 25 zákona č .4582000 Sb. (EnersBť d(ý zákm) metďou výnoeovotl, to ie výporet shnulovanóho ná| emtÉ ho na

nemoú tostgch dosenýďl gtravbou.

č ágtkov _Velký Rapoí n, TS - kVn, vVN

lE.í 2.0008290
Ptseňský
Tachov
Králová

lGtasbálnl ú zemÍ :

Kód katashálnÍ ho Územl:

Č lsto tv:

Pozemek ( PÓ ):

Datum a č as zpracování :

Velký RapotÍ n

6{ 8594

7

{ 696

01.u.20x2

oceňovánÍ  nemovitostije prováděno v souladu se zákonem é .151l1w7 $b. v platné m znění  a prováděcÍ

vyh]áš ky Mlnlsterstva linancÍ  Č eské  republlky é .441nu3 Sb. v plahé m zněnÍ  (vyhláš Y.a é .424li2021 sb.).

Zprlsob výpoč tu: !| ďnoduš enó oceněnÍ  věcné ho břemeng pro technlckou lní rastrukturu ($ 39b)

.l
884,00

KětÍ #

't3,26
Kč

5,0 m

2,00

í 33
Kč

26,52
Kě

159
Kě

160 Kč

l94 Kč

Základnl cena výchozí  (zCv):

Roč ní  É ibk =

Dé tka vedenlvěcné ho břemene (d):  t

Koeí dent mí ry uŽitku a omezení  vlashí ka (ku):  VloŽenÍ  do .
pomocné ho silnič nlho pozemku 0,5 m aŽ í  m vč eÚtě

Gena věcné ho bbmene (CBz):  =

Bonifikace Č ez ve výš i 20 %  pro prvnl nabldku:

Cena vócné ho bbmene po boniÍ iloď a zaokrouhlenÍ  (CB):  =

Celková vypoč tená | ednorázová náhrada:

Celková vypoč tená Jednorázová náhrada g

DPH:

+

I  zl 1.4.20229213



Firefox http: / /www.ebromena.czlř.lowReport.aspx?idPozemek- |  904 I  7

ocenění  práv odpoví dají cí ch ziizeni věcné ho břemene

na cizí ďt nemovllosteďt plo stavbu zallzenÍ  dlgltbuč nÍ  eoustavu elekbiďé  eneqle, jejt zřlzenÍ  a provozování  v eouladu s
ustanownÍ m $ 26 ákona ě.468/2000 Sb. (Eneoďd< Í o;áHlffifftr* B11ou.to jevýpoč el slmulovarÉ ho nájemné ho na

č ástkov -Vetký RapoÚn, TS _ kVn, vVNNázev akce:

I tsto prolektu:

Krai:

Okres:

ÚdaJe zadal:

lE-í 2.0008290
Ptseňelý
Tachov
Králová

Katastrálnl ú zemÍ :

KÓd katastrální ho ÚzemÍ :

Ólgo tv:
PozemEk( PÓ ):

Datum a ěas zpracovánli

Velký Rapotln
Bí 8594

í
1698

01.04.2022

oc,Ejbvánl nemovitosti je provádé no v souladu se ákonem č . í 51/1997 Sb. v platné m znění  a prováděcÍ
vyhláš ky Ministerstva financí  eeské  republlky č . 441nú 3 sb. v platné m zněnÍ  (vyhláť * .a é ,. 424n021 sb.)'

Způ sob výpoč tu: Z| ednoduš ené  oceněnÍ  věcné ho břemene pro technlckou lnÍ rastrukturu ($ 39bl

Základní  oena výďtozl (ZCv);

Roč nl uŽltek:

Dé lka vedenl věcné ho břemene (d):  t

Koellclent mí ry uŽitku a omazení  vlastnlka (lq):  VloŽenÍ  do .
pomocné ho silnič nÍ ho pozemku 0,5 m aŽ í  m v&Í tě

Cena věcné ho břemene (CB.):  
=

Bonlfikace č ez ve výš i 20 o/o prc prvnl nabÍ dku: +

Cena věcné ho břemene po bonifikaci a zaokrouhlenÍ  (CB):  =

celková vypoětená | ednorázová náhrada:

Celková wpoč tená | ednorázová náhnda e
DPH:

884,00

Kďm2

í 3,26
Kč

650,0

m

2,00

17 238
Kč

3447,60
Kč

20 686
Kč

20 6e0 Kq

25 035 Kč

I  zl 1.4.20229:t9



;

Firefox h ttp: / /www.ebrenrena.czll'{ ewReport.aspx?idPozom ek=  I  90,4.2 I

oceněn í  p ráv od poví daj í cí ch zřizenl věc né ho břemene

na clzlďr nemovllogteďt pro stavbu zalÍ zenÍ  dlstrbuč nl 8ou6tavu leftltk* é  eneqle, jejl zÍ í zenÍ  a provozovánl v eouladu s
ustanorrenlm $ 26 zákona e458f2000 sb. (Energgtld(ý zákon) mebdou výnosovou, toje výpoóet stnulované ho n{ emné ho na

nemovitosleclr doGanýÓ gtavbou.

a

Název akce: č ástkov - Vetký Rapotí n, TS - kVn, vVN

Óí glo proJektu: lE-12{ r008290

Kraj:  Plzeňský
Okres: Tachov

Údaje zadat:  Králová

ZákladnÍ  cena pďle BPEJ (ZC):  =

Přiráž ka z přÍ lohy č . 5 oceňovacl vyhláŠ ky (P)

ZáKadnl cena (ZGU =  ZC+ P) =

obvyklá hodnotra nájemné ho z ceny věcl:  t

lGďcient mlry uŽitku: Elektrická vedenl do 110 kV vč etně '
Výměra dotč ené ho ú zeml(VDU): 0,6 *  76,0 '

RďnÍ  uŽitek' =

Mlra kapitalizac (p}  '
Poěet let dalš í ho trvánl pÉ va' =

ZJlŠ těná jednot]@Vá cena (CBn ):  =

Bonlí kace lEz ve výš l 20 %  pro pruní  nabí dku: +

Cena věcné ho břamene po bonifikaci a zaokouhlenÍ  (CB} :  =

Celková vypoč tená | ednorázová náhrada:

Celková vypoč tená Jednorázová náhrada s
DPH:

Katastrální  ú zeml:

Kód katastÉ lnlho ú zem] :

lrcn w:
Pozemek ( pČ  

):

Datum a č as zpracování :

Velký Rapotí n
6í 8594
1

í 697
01.u.2022

oceibvánl nemovitootije prováděno v souladu se zákonem ě.15111997 Sb. v platné m zněnl a plwáděcÍ
vyhláš ky Ministerstva financÍ  Óeské  republ| ky é .41112013 Sb. v plahé m zněnl (vyhláš ka ě.424n021 sb.r.

oceněnl:

l Druh pozemku: Zemědělský pozemek

72s14
4,?2
Kě/mP

120 olo

9,28

Kďm2

5,0 o/o

0,25

45,6

rF
5,29
Kč

10%
na
neuÉ lto

53 Kč

10,5E
Kě

63 Kč

.)

60 Kč

73,Kč

lzl 1.4.2V229:2t



Firefox http: / /www.ebremena.czlN ewReport.aspx?idPozornek=  I  90423

ocenění  práv odpoví dají cí ch zí izenÍ  věcné ho břemene

na dzÍ ch nemovlbElech pro stavbu zařlzenÍ  dlsÚlbuětÍ  soustavu eleklriďé  eneryle, jejÍ  ztlzenÍ  a provozovánl v sou| adu g
uelianownlm $ 25 ákona č .458/2000 sb. (Ene'gstický ákon) metodou výnosol'ou. to| e Wpoč et slnulovanóho nápmné ho na

nemovitoetedr dotč elých stavbou.

Název akce: č ásÚ< ov - Velký RapotÍ n, TS - kVn, vVN
Č lsb projektu:  lE-í 2-0oo8290

Kraj:  Ptseitský
Okres: Tachov
Údaje zadal:  Ktálová

ZákladnÍ  cena výchozí  (ZCv):

Roč nÍ  uŽltek

Dé lka vedení  věoné ho biamene (d):  t

Koeficient mÍ ry uŽitku a omezení vlastní ka (lqr):  VloŽenÍ  do .
pornocné ho sllnič ní ho pozerrť < u 0,5 m aŽ 1 m vč etně

Cena věcné ho blemene (CB'):  
=

BoniÍ ikace Č Ez ve výš i 20 %  pro prvnl nabldku

Cena věcné ho břemene po bonifikacia zaokrouhlení  (CB):  =

Celková vypoětená | ednorázová náhrada:

Celková vypoč tená | ednorázová náhrada s
DPH:

Katastrá| ní  Územl:

Kód katastÉ lnlho ÚzemÍ :

I tslo w:
Pozernek ( PÓ ):

Datum a č as zpnacovánÍ :

Velký Rapďln
6í 8594
I
1707

01.u.2022

ocejlovánl nemovitostije prováděno v souladu se zákonem é .15111997 Sb. v platné m zněnÍ  a proláděcl
vyhláŠ ky Mlnlsterstva í inancí  leské  republlky č .441t2o13 Sb. v ptatné m znění ivyhláš ka č . 424no2'l sb,| '

Zpú eob výpoětu: Z| ednoduš enó oceněnÍ  věcné ho břemene pro technlckou lní rastrukturu ($ 39b)

884,00

Kďm2

13,26
Kč

35,0

m

2,00

+

928
Kě

185,64
Kč
1 114
Kč

1 1í 0 Kč

í  343 Kč

lzl 1.4.20229:22



I

a

Fircfox

f

http : / /ww w. ebremen a.czll.l cwReport. aspx ? id Pozem ck-229694

ocenění  práv odpoví dají cí ch zřizenl věcné ho břemene

na clzí ďr nerroú msbďr pí o 8ta''bu zaí lzonÍ dlďÍ lbuč nt sou8lavu gloktÍ ldé  8neole,lejlzřkenl a prorozovánl v ryUbq s
ustano,onlms 25 záonad'4o0/2000 sb. (.í '# ;* ff'ffilffisfiffiffi'"i"výpoč el slmu| ované lonájemú hona

Název akce: č ásnov - Velký RapotÍ n, TS - kVn, vVltl

Č lslo proJektu: lE-í 2{ 008290

řuaj:  Plzeňský

Okree: Taohov

Úoa1e z:aat:  Králolá

Základnl cena ýú ozÍ  @Cv):

Ro&tÍ  tÉ ltek:  =

Dólka vďenl věcnóho břernene (d):  '
Koeficlent mÍ ry uŽilku a omezenlvhshlka (kd: Vlďen! do .
pomoorÓho eilnlč nlho pozemku 0,5 m ď í  m věetně

Cena věcné ho břcmene (CB2):  =

Boniffkace Č tzvevýš l20 %  pro prunÍ  nabldku: +

Cena věcné ho břemene po bonlÍ ikaci a zaokrouhlenl (CB):  =

celková vypoětená | ednorileová náhrada:

Celková Yypoč toná Jdnorázová náhrcda s
?PH:

Katastrálnl ú zeml:

Kód kata$ráhho ú zemt:

Č lsto tv:
Pozemek ( PČ  ):
Datum a č as zpracovánÍ :

Velký RapotÍ n

6í 859.l
1

1708

17.10.2022

oeňolánl nemovfrostlJe plw_áděno v souladu se zákonem é . 15111997 Sb. v platrÉ m zněnt a prováděcl

vyhláš tqy Mlnisterstva í nancl č eské  repubtiky é . 4/ .1no1.3 Sb. v platné m zněnl (vyhláš lo é .42412021 sb.r.

způ aob výpoět'r:  ZJednoduš ené  oceněnÍ  věcné ho břernene pro technlckou lnfraatrukturu ($ 39b)

884,00

Kďm2

13,20
Kč

3(X),0

m

2,00

7 956
Kč

í 59í ,20
Kč
95/ -7
Kč

_)

9 550 Kč

í í  556 Kč

lzl 17.10.202215:43



Fircfox http: /Arww.ebremena.czlNewReport.aspx?i dPoz.emck= 229690

ocenění  práv odpovÍ daJí cí ch zří zeni věcné ho břemene

na dzl& nonwitoteďl_pÍ o stavhr za} Í :enl dl8fibuónlsousbvu elektlcté  errerglo, roil zÍ lzenl a prolozorÉ nt v oouladu s
ustanovtnlm $ 25 ákom e458/ :m00 sb. (EnoeUcrý zákon) melodou vghocovou-, bic výpoč 9t8lmu!ry{ 'fio napmnerona

'o\ ,lbbď 
dotč eďÓ stalóou.

Název akce: č ás&ov _ Velký Rapodn, TS _ kVn, vVN
Č í ďo proJektu: tE.í 2.(Xl8290
KraJ: Plzeňský
Okres: Tachov

Úda| o zada}  Kňtová

ZákladnÍ  cena ýÓozí  @Cv):

Roč ni uŽilek:

Dllka vedenl věcné ho břemene (Q: .

KoeÍ idenl mlry tÉ itku a omezenl vlastnlka (ku} :  Vlďenl do .
pomocné ho siln| č nlho pozemku 0,5 m ď 1 m věetně

Cena věcnóho břemene (GB2):  g

BoniÍ ikace č ezve výš l20 %  pro prunl nabÍ dku:

Cena věcné ho břemene po boniÍ ikacl a zaokrouhlenl (CB):  =

celková vypoětená lednorázová náhrada:

Celková Wpoč teÍ É  tsdnoriizová náhrada e
DPH:

Kataetráln! ú zeml:

Kód katasřátnÍ ho ú zemÍ :

č lslo tv:
Pozerrrek ( PČ  ):
Datum a č as zpracovánl:

Velký Rapotí n
6í 8594
1

1723

17.10.2022

orpyall.q"mwitost!| e PÍ or1áděno v souladu se zátonem ě' 15'l/ 1997 Sb. v platné m zné nl a prováděcl
vyhláš t< y Ministerstva linancl Č eské  republ\ kl é .441no13 Sb. v p| atné m zněnÍ  (vyhláš ka č . 424b021 sb.).

Způ sob výpoč fu: Zjednoduš ené  ocenóní  věcnóho bňemene pro techntckou lnfrastruktrlru ($ 39bl

884.(X)

Kďm2

13,26
Kč

56,0

m

2,@

+

í  48ti
Kč

2s7.Ú2
Kě

1 782
Kó

í  780 Kč

2 í 54 Kě

lzl t?.t0.20?215:28



t

Firefox

,

http: / /www.ebremena.cl} .lcrvReport.aspx ?ióP oz-emek42969 l

oceněn í  práv odpoví da| í cí ch zřizenl věcné ho břemene

na dzlcll í lí novtoglÓ pí o stavbo zaÍ lzcnl dlsÚlbuč nl sou3bw elek'ť lclé  eneole' F'l z'lzont a prorczoÉ nl v coul8du s
UslenovenlÍ n 9 25 zálona č .450f20o0 sb' (EÍ leÍ gďhký zákon) melodot výnosorou' toJe výpoč et sl] rrulo'rané ho náiemnďp na

norÍ 'ornosbÓ d@ó sů at toÚ.

Název akce:

Č lďo pojektu

Kraj:

Okres:

ÚdaJe zadal:

č áetkov _Vetký RapotÍ n, TS - kVn, vVtl

lE-t2.{ n08290

Plzeňský
Tachov

KÉ lová

Kalraslrálnl ú zeml:

Kód kďastrálnlho ú zeml:

Ólgo tv:

Pozemek ( PČ  ):
Datum a ěas zpfrecovánl:

Velký Rapoť n

6í 8594
1

1723

17.1o.2oŽ2

oceňovánl nemovltoď Je prwáděno v soulaďl se zákonem e 151/ í 997 Sb. v platné m zněnÍ  a proláděcl
vyhláš ky Mlnlster8tva financl č eské  republiky ě,4É ;1nu3 Sb. v ptatnám zněnl (vyhláš kaé ,,42412021 sb.),

Zpť tsob výpoětu: Zlednoduš ené  ocenání  věcné ho břEmene pro technlckou anfrastrukh!ru ($ 39b)

Základnl cena výchoat (ZCv):

Roč nl ulŽltek:

Dé lka vedenl věcné b bÍ omene (o:

Koeficlent mlry ditku a omezenl vlastnlka (ku):  Překop

kommlkace 0,5 m až  1 m vč etně

Cena vé cnďto Hemene (CD:

Bonlfikace ěa.ve výš l20 7o Fro PrvnÍ  nabldku:

Cena věcné ho břemene po bonlÍ ikaci a zaokrouhlenÍ  (CB):  =

Celková vypoětená lednorázová náhrada:

Celková vypoč tená JednoÉ aová náhrada a
DPH:

884,q)
KuÍ Ý
13,26
Kč

9,0 m

40,00

)
a

t

+

4774
Kě
gil,72
Kč

5728
Kě

5 730 Kč

6 933 Kě

lzl 17.10.202215:29




